
Technické specikace

HP Prelude Pro 15.6-inch Laptop Bag

Dokonalá kombinace účelu a stylu
Dojíždějte se stylovou a odolnou taškou na notebook, která byla důmyslně navržena s ohledem na životní prostředí
a vyrobena z recyklované tkaniny . Nová taška na 15,6palcové notebooky HP Prelude Pro s vnitřní podšívkou v olivové
barvě nabízí bezpečnostní prvky pro větší klid při přenášení zařízení z práce domů nebo kamkoli si usmyslíte.

Navrženo s ohledem na
udržitelnost.
Tato taška na notebook obsahuje
65 % recyklované vnější textilie
s voděodolnou povrchovou úpravou
a kombinuje lehký a stylový design,
který umožní inovátorům
a průkopníkům inspirovat ostatní na
každém kroku. Nově navíc
v krásných olivových barvách .

Vytvořeno kolem vás.
Polstrovaný ramenní popruh je
nastavitelný, takže můžete během
náročných dnů pracovat bez
omezení.

Užívejte si pořádek i na cestách.
Chraňte notebook před nárazy
a škrábanci pomocí 15,6"
polstrované přihrádky. Kapsy se
zipem umožňují praktické
uspořádání vybavení a poskytují na
cestách snadný přístup k telefonu,
peněžence a klíčům.

Dojíždění bez starostí.
Chraňte notebook a vybavení v
rušných místech pomocí
uzamykatelných zipů. Disponuje
reexními akcenty, které zvyšují
viditelnost za omezeného denního
světla.

1

1

2



Technické specikace

HP Prelude Pro 15.6-inch Laptop Bag

Produktové číslo 4Z514AA



Technické specikace

HP Prelude Pro 15.6-inch Laptop Bag
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vnější povrch tašky na notebook obsahuje 65 % recyklovaných textilií.
 Kontrastní barva na vnitřní straně.
 Powerbanka se prodává samostatně.

 

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Prosinec 2021
DOC-M

1

2

3


